
令和 3年 ８月 ２７日 

 

弊社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

株式会社シルバービレッジ 

代表取締役会長 石井 征二 

取締役社長 土屋 定彦 

 

 

 令和 3年８月２5日（水）、弊社の運営するシルバービレッジ日野東館のパ

ート従業員 1名が新型コロナウイルスに感染したことが判明いたしました。 

 

 当該従業員は、同居家族が濃厚接触者判定を受けたことにより、８月 13日

（金）を最後に出勤を停止しておりました。その後、８月 20日（金）に従業

員本人が発症し、８月 25日（水）に医療機関での検査の結果、陽性となりま

した。保健所からの指示により、当該従業員は９月 13日（月）までの自宅待

機が決定しております。 

 

 当該従業員の最終出勤日以降にも、弊社では、全施設で職員の PCR検査を

定期的に実施しており、受検者全員の陰性をを確認しております。 

 

ご入居者・身元保証人様をはじめ、関連各社様にもご心配をおかけして大変

申し訳ございません。ご入居者の皆様の安全を守るため、職員一同、一層気を

引き締めて日々の感染予防策を徹底して参る所存でございます。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 


